

Dotyczy: postępowania nr 426/26/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługa wykonania szacunku brakarskiego wielkości masy drzew na pniu oraz odbioru drewna na terenach administrowanych przez 43 WOG Świętoszów w m. Potok, m. Świętoszów, m. Dobre n/Kwisą, m. Bolesławiec”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

"Czy przedmiotowe postępowanie obejmuje tylko usługę wykonania szacunku brakarskiego i odbioru drewna?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że postępowanie obejmuje wykonanie szacunku brakarskiego i odbiór drewna pozyskanego z wycinki drzew i usunięcia wywrotów wykonanej na podstawie przedmiotowego szacunku brakarskiego (pkt. 12 OPZ – załącznik nr 2 do umowy)

**Pytanie nr 2:**

„Czy za pozyskane drewno Wykonawca będzie musiał dodatkowo zapłacić Zamawiającemu?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w drodze kompensaty wzajemnych zobowiązań, Wykonawca usługi polegającej na wycince drzew wykonanej na podstawie przedmiotowego szacunku brakarskiego dokona zakupu drewna pozyskanego w trakcie świadczenia usługi wycinki drzew (pkt. 19 OPZ – załącznik nr 2 do umowy)

**Pytanie nr 3:**

"Proszę o interpretację pozycji nr 2 formularza ofertowego (co oznacza ilość 5 szt.)"

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pozycja nr 2 formularza ofertowego dotyczy odbioru drewna pozyskanego z wycinki i usunięcia drzew wykonanej na podstawie przedmiotowego szacunku brakarskiego. Odbiór drewna zostanie wykonany maksymalnie w pięciu etapach. Ilość 5 oznacza maksymalną częstotliwość odbioru drewna (pkt. IV, ppkt. 3 załącznik nr 2.1).

Z poważaniem

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**Violetta BIAŁECKA**